
CAFÉ O INFUSIÓN
COLA CAO
CAPUCCINO
CAFÉ BOMBÓN
TAZA DE CHOCOLATE
ZUMO DE NARANJA NATURAL
ZUMOS BOTELLA
PIÑA,TOMATE,MELOCOTÓN,UVA

REFRESCOS
COCA COLA,FUZE TEA,FANTA,AQUARIUS,TÓNICA

AGUA
AGUA CON GAS

DESAYUNOS

BOLLERÍA
NAPOLITANA,CROISSANT Y VARIOS.
CROISSANT PLANCHA CON
MANTEQUILLA Y MERMELADA

PINCHO DE TORTILLA, PAN Y TOMATE

TORTILLA FRANCESA

BARRITAS/TOSTADAS 
TOMATE Y ACEITE
MANTEQUILLA Y MERMELADA
JAMÓN YORK
AGUACATE
ATÚN CON TOMATE
JAMÓN SERRANO Y TOMATE
QUESO CREMA Y JAMÓN SERRANO

SANDWICH MIXTO

SANDWICH MIXTO CON HUEVO

CROISSANT MIXTO 

HUEVOS CON BACON 
          (FRITOS O REVUELTOS

MINI-BOCADILLOS 

POLLO A LA PLANCHA
TERNERA A LA PLANCHA
BACON
TORTILLA 

EXTRA QUESO, TOMATE, LECHUGA, SALSAS
EXTRA  DE BACÓN , HUEVO
EXTRA AGUACATE

BEBIDAS

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

0,50 €
1,00€ 
2,00€ 

2,00€ 

3,50 €

3,50 €

1,50 €
1,50 €
2,50 €
3,50 €
2,50 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €

4,50 €

3,50 €

4,00 €

2,00 €
2,40 €
2,50 €
2,80 €
2,40 €
3,10 €
3,20 €

3,50 €

2,80 €
3,30 €

1,50€



DESAYUNOS
ALÉRGENOS

ALTRAMUCES  
APIO
CACAHUETE
CRUSTACIOS
FRUTOS SECOS
GLUTEN
HUEVO
LÁCTEOS 
MOLUSCOS
MOSTAZA 
PESCADO
SÉSAMO
SOJA
SULFITOS

910334364

@okapigastrobar

www.okapigastrobar.com


